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Product Manager
The pro tool for product managers

Du kender måske problemet: I har modtaget
prislister fra din leverandør eller skal måske til at
oprette helt nye varenumre. Produkterne står i en
tabel og der skal derfor oprettes vare-numre og
varetekst for hver nyt produkt. Alle produkttekster
skal variere lidt pga placeringen i tabellen. Måske
ønsker (orker) din leverandør eller din produkt
manager ikke at oprette produkt-numrene/tekst -
men det er vigtigt for økonomiafdelingen, at alt
registreres korrekt.

Med Elmer Systems Product Manager sparer du
besværet, tid og ressourcer på at oprette
produktnumre og vareteksten.

Product Manager er et brugervenligt
værktøj, der kan beregne varenumre,
produktnavne, priser, produkt noter mm.

Tryk "Go" og op til 100 produkter bliver
oprettet med hver sit unikke vareummer,
unikke varetekst, noter, priser, billeder osv.

Oplysningerne kan herefter let eksporteres fra Elmer Systems og importeres i feks Navision, SAP, C5
mfl.

Mange brancher - Product Manager kan anvendes indenfor mange brancher - feks tøj, it-produkter,
fødevarer, volumen-bestilte varer, varer med forskellige farver/størrelser/priser/volumen, pharma mm.,
import, eksport. mm.

Flere sprog - Product Manager er også et godt redskab, når du skal lave prislister på flere sprog.

Flere valutaer - Product Manager håndterer standard flere valutaer.

X-tras - Elmer Systems Product Manager er en X-tras (tillægsmodul) til Elmer Systems CRM. Til hver
licens følger derfor et komplet brugervenligt flersproget salgssytem / CRM-system (salg og fakturering),
som det er valgfrit at benytte.

Produktark - Med Elmer Systems har du nemt ved at oprette produktark (data sheets), som feks. kan
udskrives som PDF. Produktarkene kan nemt dannes og tilrettes efter de forskellige medfølgende
skabeloner. Produktarkene kan endvidere laves på flere sprog, så de nemt kan findes og
printes/trykkes.

http://www.elmersystems.dk


Søgemuligheder - Product Manager har fantastiske søgemuligheder. Alt hvad der indskrives af
produkttekster, noter osv kan findes via lynhurtig fritekst søgning.

Teknisk: Elmer Systems kan afvikles på PC (Windows XP) eller MAC (OS X). Ved mere end 5 samtidige brugere
kræves separat server-licens og eventuelt separat server. Elmer Systems kan også tilbyde totale leverancer med
passende servere, arbejdsstationer, netværksopkoblinger, VPN, FireWalls mm.

Online demo: Bestil en online gennemgang af de relevante Elmer Systems løsninger ved at kontakte os på tlf +45
4369 3169. Vores callcenter understøtter ligeledes Skype således at alle gennemgange kan foregå enten via
telefon eller IP-telefon.

Elmer Systems Product Manager er en del af Elmer Systems Business Suite, som er en integreret
forretningsløsning til mange brancher. Elmer Systems Product Manager kan udvides med flere moduler bla.:

Elmer Systems WebShop giver mulighed for nemt at oprette og vedligeholde din webshop.
Elmer Systems Mobile giver mulighed for at logge på via en hurtig 3G-telefon.
Elmer Systems Retail giver mulighed for at koble stregkodelæsere til din Elmer Systems løsning.
Elmer Systems TimeReg giver mulighed for at håndtere tidsregistrering.
Elmer Systems Trendz er en løsning målrettet tøjsalg.
Elmer Systems TrainingCenter giver mulighed for online uddannelse og møder.
Elmer Systems BonusHandler giver mulighed for at oprette og vedligeholde Multi Level Marketing organisationer
Elmer Systems ProductivityBooster er specielle løsninger til at effektivisere produktionsprocesser.
Elmer Systems ProductManager giver mulighed for hurtigt at oprette og vedligeholde produktnavne/grupper.
Elmer Systems WorkflowBooster er specielle løsninger til at effektivisere forretningsprocesser.
Elmer Systems Enterprise Datawarehouse giver mulighed for avanceret analyse og rapportering

Mange kunder har valgt at lade Elmer Systems viderudvikle deres standardløsning for at optimere bestemte
forretningskritiske processer. Kontakt os gerne for at høre mere om mulighederne.

Bestil Elmer Systems på telefon +45 4369 3169 eller på www.elmersystems.dk/Produkter/Shop.htm

Yderligere info på www.elmersystems.dk eller tlf +45 4369 3169

http://www.elmersystems.dk/Produkter/Shop.htm
http://www.elmersystems.dk

